РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                        О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения   «О налоге на имущество

физических лиц»

                       Принято Собранием депутатов                                                           29.05. 2014 года

В соответствии со статьями 12, 15 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации и Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 года  № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", Законом  Российской Федерации от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении   изменений в часть вторую Налогового кодекса и статью 5 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц» Собрание  депутатов Ленинского  сельского  поселения
                                                                 РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 07.10.2013 года № 33  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

 пункт 3 :
     «3. Уплата налога производится владельцами не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог» исключить.

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава  Ленинского
сельского поселения                                                                             Бабкина Л.И.
х.Ленинский
29.05.2014 г.

№ 53